Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 13 - 2 Páginas

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: D.F. Astolpho EPP
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 6.124,00 (seis mil, cento e vinte e quatro reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –
Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Irineu Valentim Tonelotto
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 7.953,00 (sete mil, novecentos e cinquenta e três
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –
Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Rodrigo Damasceno Ferreira
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 3.048,00 (três mil e quarenta e oito reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –
Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.

VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Aliança Comércio e Distribuição Ltda
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 1.809,00 (um mil oitocentos e nove reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –
Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Lucas Antonio Franklin Reis
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 456,00 (quatrocentos e cinquenta e seis reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –
Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul
CONTRATADA: Miriam Maria Silva Barcante
OBJETO: Aquisição de materiais destinados a montagem de kits
escolares que serão distribuídos aos alunos da rede municipal de
ensino.
VALOR: R$ 3.406,00 (três mil, quatrocentos e seis reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 224 – Dotação:
0206.12.361.0006.1.042 33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$
80.000,00; Ficha: 282 – Dotação: 0206.12.365.0006.1.040
33.90.32.00 – Fonte: 01 – Saldo: R$ 10.000,00; Ficha: 304 –

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 13 - 2 Páginas

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 2

Dotação: 0206.12.365.0006.1.041 33.90.32.00 – Fonte: 01 –
Saldo: R$ 35.000,00
DATA DE ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: 30 dias a partir da data de assinatura.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-02-04T17:01:47-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190